
UCHWAŁA NR XLIII/180/2017
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz.1875) oraz 
art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XXX/121/2016 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 28 grudnia 2016 r., dokonuje się następujących zmian:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody w kwocie 8.521.348,64 zł w tym

- dochody bieżące w kwocie  8.420.406,64 zł

- dochody majątkowe w kwocie 100.942,00 zł

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 8.779.348,64 zł w tym

- wydatki bieżące w kwocie 8.333.833,64 zł

-  wydatki majątkowe w kwocie 445.515,00 zł

§ 3. Paragraf 6 do Uchwały Nr XXX/121/2016 Rady Gminy Wymiarki z dnia 28 grudnia 2016r. otrzymuje 
brzmienie: Określa się dochody w kwocie 27.558,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 26.058,00 zł  na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1.500,00 zł na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii.

§ 4. Rozchody budżetu przeznaczone na spłatę kredytów pozostają bez zmian.

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 258.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami z wolnych środków.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Kiszka

Id: 1866333B-76E1-4CA4-99BF-E3D210379DC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/180/2017
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 18 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 726 362,00 567,00 2 726 929,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

32 181,00 567,00 32 748,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 26 991,00 567,00 27 558,00

Razem: 8 520 781,64 567,00 8 521 348,64

Id: 1866333B-76E1-4CA4-99BF-E3D210379DC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/180/2017
Rady Gminy Wymiarki
z dnia 18 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 530 303,00 - 2 400,00 1 527 903,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 14 375,00 - 2 400,00 11 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 - 2 400,00 6 500,00
851 Ochrona zdrowia 28 491,00 567,00 29 058,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 491,00 567,00 26 058,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 284,00 567,00 7 851,00

852 Pomoc społeczna 777 110,90 - 530,00 776 580,90
85219 Ośrodki pomocy społecznej 241 378,26 - 530,00 240 848,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 788,00 - 530,00 148 258,00
855 Rodzina 2 407 473,74 530,00 2 408 003,74

85508 Rodziny zastępcze 18 600,00 530,00 19 130,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

18 600,00 530,00 19 130,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 322 725,00 2 400,00 325 125,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 205 732,00 2 400,00 208 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 400,00 4 400,00

Razem: 8 778 781,64 567,00 8 779 348,64

Id: 1866333B-76E1-4CA4-99BF-E3D210379DC1. Podpisany Strona 1




